GB/IE GB/IE GB/IE
GB/IE
GB/IE
LED Bike Light Set
  Introduction
Congratulations on the purchase of your new
device. In doing so you have chosen a
top-quality product. The instructions for use

 Technical Data
Headlight
Model designation:  XC-195A / LI-1
Rated output:  1 W
Protection type:   IP44 according to
DIN EN 60529
Rechargeable Li-ion battery: 1300 mAh, 3.7 V
Tail light
Model designation:  XC-117D / D-LED 3
Rated output:  0.2W
Protection type:   IP44 according to
DIN EN 60529
Batteries:  2 x 1.5 V AAA LR03
Note: Only use rechargeable 1.2 V batteries or
comparable 1.5 V alkaline batteries for the rear light.
 Safety instructions
   DANGER TO LIFE
AND RISK OF ACCIDENT FOR IN-
FANTS AND CHILDREN! Never leave
children unsupervised with the packing material
due to the suffocation hazard posed by swallowing
parts thereof. Children frequently underestimate the
dangers.
eller psykisk förmåga eller som saknar tillräcklig er-
farenhet resp. kunskap. Detta gäller inte om de står
under uppsikt av en person som är ansvarig för de-
ras säkerhet. Observera att garantin inte omfattar
skador, som beror på felaktig hantering, icke beak-
tande av bruksanvisningen eller otillåtet ingrepp av
obehörig person.
  Ta under inga omständigheter isär produkten. Icke
fackmässiga reparationer kan leda till att använda-
ren utsätts för allvarliga risker. Låt endast kvalifice-
rad personal utföra reparationer. Lysdioderna är
inte utbytbara.
 RISK FÖR LIVSFARA OCH
  OLYCKOR! Vid användning av en felaktig lad-
dare kan strålkastaren 6  skadas, överhettas eller
till och med explodera. I detta fall gäller inte
garantin.
 Säkerhetsinformation om
batterier / batteripack
  SE UPP! EXPLOSIONSRISK! Ladda
aldrig batterierna!
  Ta bort batterierna ur produkten om den inte skall
användas under en längre tid.
  Beakta rätt polaritet när du sätter i batterier! Denna
visas i batterifacket.
  Rengör batteri- och apparatkontakter vid behov
innan du sätter i batterier.
  Ta alltid ur gamla eller förbrukade batterier omgå-
ende ur produkten. Risken finns att batterisyra
läcker ut!
  Byt alltid alla batterier samtidigt.
  Använd inga alkalibatterier tillsammans med ett
laddningsbart batteripack.
 Kombinera inte nya och gamla batterier.
  Kasta inte batterier / batteripack i hushållsavfallet!
  Alla konsumenter är skyldiga enligt lag att se till att
avfallshantering av batterierna sker på rätt sätt.
  SE UPP! EXPLOSIONSRISK! Håll
batterier / batteripack utom räckhåll för
barn, kasta inte batterier / batteripack i